
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 

 
  

 

3. DOPISNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
ki poteka od četrtka, 19. marca 2020 

do četrtka, 26. marca 2020 
 
 

 
ZADEVA: GRADIVO ZA 19. TOČKO DOPISNE SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: SEZNANITEV S PRENEHANJEM ČLANSTVA 
V KOMISIJI ZA NEGOSPODARSKE ZADEVE IN CIVILNO 

DRUŽBO IN IMENOVANJE NADOMESTNEGA ČLANA 
PREDLAGATELJICA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

PRAVNA  
PODLAGA: 

24. člen Statuta Občine Zreče 
55. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 
9. člen Odloka o delovnih telesih v Občini Zreče 

NAMEN: Predlog za sprejem 

GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

 
Sandra Godec Mavhar 

PREDLOG  
SKLEPA: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
predlaga Občinskemu svetu Občine Zreče, da ugotovi 
prenehanje funkcije članici Mariji Jevšenak v Komisiji za 
negospodarske zadeve in civilno družbo ter kot nadomestno 
članico Komisije za negospodarske zadeve in civilno družbo 
imenuje Ano Žibert. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Številka: 011-0018/2020 AD/19 
Datum: 19. 3. 2020  

http://www./


2 
 

 
I. UVOD IN OBRAZLOŽITEV 

 
Občina Zreče je dne, 3.12.2019, s strani OO DeSUS Slov. Konjice prejela vlogo za 
imenovanje nadomestne članice, pokojne Marije Jevšenak v Komisijo za 
negospodarske zadeve in civilno družbo. 
 
Na podlagi drugega odstavka 19. člena Statuta Občine Zreče je občinski svet tisti 
organ, ki imenuje in razrešuje člane komisij in odborov občinskega sveta.  
Poleg pokojne članice Marije Jevšenak, so v Komisijo za negospodarske zadeve in 
civilno družbo bili imenovani še: 
Mateja Pučnik 
Špela Sovič 
Jolanda Potočnik 
Nina Kotnik 
Ana Hren 
Martin Mrzdovnik 
9. člen Odloka o delovnih telesih v Občini Zreče določa, da člane komisij in odborov 
občinskega sveta imenuje občinski svet izmed svojih članov in največ polovico 
članov izmed drugih občanov. Predloge kandidatov za predsednika, podpredsednika 
in člane delovnega telesa občinskega sveta pripravi Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja, pri čemer predloge za člane delovnega telesa 
predhodno uskladi z županom in političnimi strankami. 
Občani, ki so člani delovnih teles občinskega sveta, se imenujejo izmed 
strokovnjakov s posameznega področja dela delovnega telesa občinskega sveta. V 
kolikor na območju občine Zreče ni občanov strokovnjakov s posameznega področja 
delovnega telesa, se lahko v delovno telo imenujejo strokovnjaki, ki niso občani.   
  
Članstvo v delovnem telesu občinskega sveta ni združljivo s članstvom v nadzornem 
odboru občine ali z delom v občinski upravi. Predsedniki, podpredsedniki in člani 
delovnih teles občinskega sveta se imenujejo za mandatno obdobje občinskega 
sveta. 
 
Ker je bila Marija Jevšenak, kot članica komisije predlagana s strani politične stranke 
DeSUS, so leti kot nadomestno članico predlagali Ano Žibert, Dobrava 70, 3214 
Zreče. 
Soglasje kandidatke je bilo priloženo predlogu. 
 
Predloge je na svoji 4. redni seji 25.2.2020, obravnavala Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja, ki je po razpravi sprejela sklep, da Občinskemu svetu Občine Zreče 
predlaga, naj se seznani s prenehanjem članstva ter imenuje novo članico v Komisijo za 
negospodarske zadeve in civilno družbo, in sicer ga. Ano Žibert. 
 
Po 55. členu Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče, predlaga kandidate oz. daje 
predloge in pobude v zvezi s kadrovskimi vprašanji, ki so v pristojnosti občinskega sveta, 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  

 
 
Pripravila:       Predsednik komisije: 
Sandra Godec Mavhar     Drago Šešerko 
 



3 
 

II. PREDLOG SKLEPA 
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slov. občin, št. 1/16 in 26/18) 

je Občinski svet Občine Zreče na … dopisni seji, ki je potekala od ……….. do 
…………, sprejel naslednji 

 

 
S K L E P 

o ugotovitvi prenehanja funkcije članice Komisije za negospodarske zadeve in 
civilno družbo 

  
 

1. člen 
 

Ugotovi se, da je Mariji Jevšenak prenehala funkcija članice v Komisiji za 
negospodarske zadeve in civilno družbo. 
 
 

2. člen 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 

 
Številka: 011-0018/2020-5 
Datum:  

mag. Boris PODVRŠNIK 
Župan 

 
Vročiti: 
1. Vsem članom komisije (osebno), 
2. Ana Žibert Dobrava 70, Zreče, 
3. strokovna tajnica komisije, Sandra Korošec, 
4. Sklepi Občinskega sveta, 
5. Zbirka dokumentarnega gradiva. 
 
Vložiti: 
1. Sklepi Občinskega sveta Občine Zreče, 
2. Zbirka dokumentarnega gradiva. 

 
 
 

http://www./


4 
 

III. PREDLOG SKLEPA 
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
Na podlagi 9. člena Odloka o delovnih telesih v Občini Zreče (Uradno glasilo slov. občin, št. 
21/14) in 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slov. občin, št. 1/16 in 26/18) je 
Občinski svet Občine Zreče na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, na … dopisni seji, ki je potekala od …………….. do ……………, sprejel 
naslednji 
 

S K L E P 
 

1. člen 
 
V drugi točki 1. člena Sklepa o imenovanju delovnih teles, št.: 011-0013/2018-9, z dne 
19.12.2018, se članica pod zaporedno št. 7 – Marija Jevšenak, nadomesti z novo članico: 
 
Ana Žibert 

2. člen 
 

Vsa ostala določila Sklepa o imenovanju delovnih teles z dne, 19.12.2018, ostanejo 
nespremenjena. 

 
3. člen 

 
Sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: : 011-0018/2020-6 
Datum:  
 
 mag. Boris Podvršnik, 
 župan 

          
Vročiti: 
1. Vsem članom komisije (osebno), 
2. Ana Žibert Dobrava 70, Zreče, 
3. strokovna tajnica komisije, Sandra Korošec, 
4. Sklepi Občinskega sveta, 
5. Zbirka dokumentarnega gradiva. 
 
Vložiti: 
1. Sklepi Občinskega sveta Občine Zreče, 
2. Zbirka dokumentarnega gradiva. 

 

http://www./

